令和５年度 三島地域水防災連絡協議会

日 時： 令和５年５月１９日（金） １4:００～１6:００

場 所： 三島府民センタービル 4階 第1会議室

議 事 次 第

1. 開会あいさつ

2. 出席者紹介

3. 三島地域水防災連絡協議会第1回行政WG議事概要……………………………………… 【資料１】

4. 議題

  三島地域水防災連絡協議会規約改正（案）について………………………………………【資料２】

流域治水の推進について………………………………………………………………………【資料３】

５年間で実施する具体的な取組の進捗状況…………………………………………………【資料４】

流域治水プロジェクトの更新について………………………………………………………【資料５】

おおさかタイムライン防災プロジェクトについて…………………………………………【資料６】

要配慮者利用施設の避難確保計画及び訓練について………………………………………【資料７】

5. 報告

防災・減災に関する取組紹介…………………………………………………………………【資料８】

令和５年度大阪府水防計画の改定について…………………………………………………【資料９】

洪水浸水想定区域の指定拡大について……………………………………………………【資料１０】

安威川ダム事業について……………………………………………………………………【資料１１】

令和５年度の事業予定箇所について………………………………………………………【資料１２】

６．情報提供

防災気象情報の改善に係る取組について…………………………………………………【資料１３】

個別避難計画作成支援について……………………………………………………………【資料１４】